

# Happy Ventures ApS

Bøgedalsvej 5, 8680 Ry

CVR-nr. 36 03 69 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

Lasse Chor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy Ventures ApS Bøgedalsvej 5 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 03 69 66
	Stiftet: 4. juli 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Chor, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Outdoor Living Group ApS, Ry
<b>Kapitalinteresser</b>	Happy 42 ApS, Ry 01Technologies ApS, Ry

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.038 t.kr. mod 1.343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.376</b>	<b>-12.423</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.137	187.872
Indtægter af kapitalinteresser	1.914.776	1.150.383
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1	4.516
Andre finansielle indtægter	14.898	13.297
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-10.739
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.327	-23.186
Skat af årets resultat	8.294	32.890
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.038.403</u></b>	<b><u>1.342.610</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.913	-996.745
Udbytte for regnskabsåret	200.000	214.400
Overføres til overført resultat	<u>1.643.490</u>	<u>2.124.955</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.038.403</u></b>	<b><u>1.342.610</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	346.484	191.347
3 Kapitalinteresser	1.973.955	1.189.179
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.260.524	1.099.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.580.963</u>	<u>2.480.168</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.580.963</u></b>	<b><u>2.480.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.896	107.350
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.201.010	36.073
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.736	40.546
Andre tilgodehavender	0	29.862
Tilgodehavender i alt	<u>1.392.642</u>	<u>213.831</u>
Likvide beholdninger	<u>3.534.840</u>	<u>3.988.351</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.927.482</u></b>	<b><u>4.202.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.508.445</u></b>	<b><u>6.682.350</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.439	180.526
Overført resultat	7.814.494	6.171.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	214.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.439.933</b>	<b>6.615.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	4.500
Selskabsskat	35.068	7.656
Anden gæld	24.944	54.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.512	66.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.512</b>	<b>66.420</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.508.445</b>	<b>6.682.350</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	1.177.271	4.046.049	113.000	5.386.320
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-996.745	2.124.955	214.400	1.342.610
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	180.526	6.171.004	214.400	6.615.930
Udloddet udbytte	0	0	0	-214.400	-214.400
Resultatandel	0	194.913	1.643.490	200.000	2.038.403
	<b>50.000</b>	<b>375.439</b>	<b>7.814.494</b>	<b>200.000</b>	<b>8.439.933</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	33.327	23.186	
	<b><u>33.327</u></b>	<b><u>23.186</u></b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	141.347	-46.525	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	155.137	187.872	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>296.484</u></b>	<b><u>141.347</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>346.484</u></b>	<b><u>191.347</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Outdoor Living Group ApS, Ry	100 %	346.484	155.137
		<b><u>346.484</u></b>	<b><u>155.137</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2022	2	2	
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>20.002</u></b>	<b><u>2</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.189.177	1.173.794	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.914.776	1.150.383	
Udbytte	<u>-1.150.000</u>	<u>-1.135.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>1.953.953</u></b>	<b><u>1.189.177</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.973.955</u></b>	<b><u>1.189.179</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Happy 42 ApS, Ry	50 %	3.373.685	3.695.327
01Technologies ApS, Ry	50 %	<u>174.224</u>	<u>134.224</u>
		<b><u>3.547.909</u></b>	<b><u>3.829.551</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2022		1.099.642	780.530
Tilgang i årets løb		<u>160.882</u>	<u>319.112</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b><u>1.260.524</u></b>	<b><u>1.099.642</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>1.260.524</u></b>	<b><u>1.099.642</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
